

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2023**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, BONÉS, CALÇAS, TÚNICA/GONDOLA, PAR DE LUVA E QUEPE MODELO MILITAR PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

EMPRESA: H L MANICA LTDA CNPJ: 43.633.330/0001-27						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Camiseta Manga Longa, tecido Dry Performace, poliéster 110gr, sublimação total da peça, com desenho em anexo ao processo licitatório. Camiseta no tamanho P, M, G, GG e EX.	un	300	PRÓPRIA/ DRY	17,50	5.250,00
VALOR TOTAL						5.250,00
EMPRESA: ORELI COMPANY LTDA CNPJ: 08.223.816/0001-96						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
2	Boné SuperCap, modelo 6 gomos, aba curva, circunferência da cabeça 58 cm e desenho/escrita serigrafado.	un	100	PRÓPRIA	18,00	1.800,00
5	Par de luva, branca fanfarra/garçom, 100% algodão, lavável e reutilizável, tamanho único, flexível.	un	60	PRÓPRIA	35,79	2.147,40
VALOR TOTAL						3.947,40
EMPRESA: FOCO UNIFORMES – SPORTS LTDA CNPJ: 11.926.343/0001-06						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	Calça azul marinho em tecido Oxford 100% poliéster com faixas laterais branco e filetes dourados, com elástico duplo e cordão na cintura, tamanhos diversos (infantil ao adulto SOB-MEDIDA).	un	60	PRÓPRIA/ CAMISETA MANGA LONGA	60,00	3.600,00
VALOR TOTAL						3.600,00
EMPRESA: MADRUGA & CARNIEL LTDA CNPJ: 77.848.943/0001-01						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4	Túnica/Gôndola Azul Marinho em tecido Oxford 100% poliéster com detalhes em verde, vermelho, branco e filetes dourado, botões frontais, e ombreiros, e bordado o brasão do município, tamanhos diversos (infantil ao adulto (SOB-MEDIDA).	Un	60	MC	187,50	11.250,00
VALOR TOTAL						11.250,00



EMPRESA: SUPORTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS MILITARES EIRELI CNPJ: 15.136.916/0001-40						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	APRES	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
6	Quepe, modelo militar, tecido Bim Leve, cor verde escuro, bordado brasão do município, aba 6,0 cm em acrílico, filete dourado na aba, tamanhos P, M, G e GG.	un	60	PRÓPRIA	83,00	4.980,00
VALOR TOTAL						4.980,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas - PR, 03 de agosto de 2023.

MOISES
APARECIDO DE
SOUZA:842080
82968

Assinado digitalmente por MOISES APARECIDO
DE SOUZA:84208082968
NO: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A3, OU=AC VALID RFB V5, OU=AR SIGNIT
CERTIFICADORA DIGITAL, OU=Presencial, OU=
28445453000140, CN=MOISES APARECIDO DE
SOUZA:84208082968
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.08.03 15:03:26-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL